
Wykaz lokali mieszkalnych w budynkach
położonych w Piotrkowie Trybunalskim,
stanowiących własność Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego, przeznaczonych do sprzedaży
w trybie bezprzetargowym wraz z ułamkową
częścią gruntu.
Załącznik do zarządzenia Nr 400
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 14 12 2023 roku
 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)
 
Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
 
podaje do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych w budynkach położonych w Piotrkowie
Trybunalskim, stanowiących własność Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, przeznaczonych do
sprzedaży w trybie bezprzetargowym wraz z ułamkową częścią gruntu.
Wykaz ogłasza się na okres 21 dni od dnia 15 12 2023 do dnia 5 01 2024.
 
1.Adres nieruchomości: ul. Wronia 43 - lokal mieszkalny numer 24. Oznaczenie nieruchomości
według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 42, działka numer 2/39, powierzchnia
0,4851 ha, księga wieczysta numer PT1P/00056020/9.
Powierzchnia lokalu: 32,30 m2 + 3,04 m2.
Opis lokalu:  2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Lokal położony na IV piętrze – V
kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 3534/348802.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 136.251,00 zł w tym:
- cena lokalu wynosi: 123.553,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 12.698,00 zł.
 
2.Adres nieruchomości: ul. Dzielna 11 - lokal mieszkalny numer 26. Oznaczenie nieruchomości
według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 23, działka numer 296/18 ,
powierzchnia 0,2370 ha, księga wieczysta numer PT1P/00055967/2.
Powierzchnia lokalu: 57,86 m2 + 3,17 m2.
Opis lokalu:  4 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój. Lokal położony na II piętrze – III
kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 6103/235800.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 247.238,00 zł w tym:
- cena lokalu wynosi: 222.790,00zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 24.448,00 zł.
 
3.Adres nieruchomości: ul. Dzielna 7a - lokal mieszkalny numer 40. Oznaczenie nieruchomości



według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 23, działki numer 296/60, 296/62,
296/66, powierzchnia 0,2491 ha, księga wieczysta numer PT1P/00089027/8.
Powierzchnia lokalu: 32,74 m2 + 1,70 m2.
Opis lokalu:  2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Lokal położony na I piętrze – II
kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 3444/292913.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 140.719,00 zł w tym:
- cena lokalu wynosi: 130.768,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 9.951,00 zł.
 
4.Adres nieruchomości: ul. Słowackiego 131 - lokal mieszkalny numer 10. Oznaczenie
nieruchomości według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 24, działka numer 386,
powierzchnia 0,1708 ha, księga wieczysta numer PT1P/00050375/0.
Powierzchnia lokalu: 64,22 m2 + 4,99 m2.
Opis lokalu:  3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój. Lokal położony na IV piętrze – V
kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 6921/200313.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 277.150,00 zł w tym:
- cena lokalu wynosi: 254.209,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 22.941,00 zł.
 
5.Adres nieruchomości: ul. Krasickiego 2 - lokal mieszkalny numer 14. Oznaczenie nieruchomości
według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 20, działki numer 131, 143/114,
powierzchnia 0,1972 ha, księga wieczysta numer PT1P/00050375/0.
Powierzchnia lokalu: 46,96 m2 + 9,05 m2.
Opis lokalu: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Lokal położony na I piętrze – II
kondygnacji.
Udział w nieruchomości wspólnej: 5601/202114.
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 198.082,00 zł w tym:
- cena lokalu wynosi: 176.301,00 zł,
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 21.781,00 zł.
 
6.Adres nieruchomości: ul. Mieszka I-go 3 - lokal mieszkalny numer 42. Oznaczenie nieruchomości
według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 22, działka numer 258, 261/16,
powierzchnia 0,1124 ha, księga wieczysta numer PT1P/00021989/5, PT1P/00052937/2.
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